mil doscientos ochenta y siete colones netos (¢8.305.287,22) y por un monto de dieciséis 11 

millones setenta y dos mil quinientos treinta colones con treinta y dos céntimos 12 

(¢16.072.530,32) y de la cuenta de número 100-01-002-012733-0 del Banco Nacional de Costa 13 

Rica por un monto de siete millones quinientos mil colones netos (¢7.500.000,00); para su 14 

respectiva aprobación. 15 

Conocidos estos pagos la Junta Directiva acuerda: 16 

ACUERDO 15: 17 

Aprobar la emisión de traslado de fondos de la cuenta de número 100-01-000-18 

038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica por un monto de ocho millones 19